Директору МБОУ ЦО
Афанасьевой О.В.
от _________________________________

(Ф.И.О.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

             Прошу Вас освободить мою дочь, (моего сына) _____________________________, ученицу

(ка) ______ класса, от ______ уроков _______________________________________20    г. в связи с

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Ответственность за жизнь и здоровье ребенка беру на себя. Пропущенный учебный материал

обязуемся восстановить самостоятельно.

__________________ 20    г.                                                                                _____________________
                                                                                                                                                                         (подпись родителя)
_____________________20     г.                                                                                _____________________
                                                                                                                                               (подпись классного руководителя)

Директору МБОУ ЦО
Афанасьевой О.В.

от _________________________________

(Ф.И.О.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

             Прошу Вас освободить мою дочь, (моего сына) _____________________________, ученицу

(ка) ______ класса, от ______ уроков _______________________________________20    г. в связи с

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Ответственность за жизнь и здоровье ребенка беру на себя. Пропущенный учебный материал

обязуемся восстановить самостоятельно.

__________________ 20      г.                                                                             _____________________

                                                                                                                                                                         (подпись родителя)
_____________________20        г.                                                                            _____________________
                                                                                                                                               (подпись классного руководителя)